
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 128/2017

 
O Prefeito Municipal de Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica divulgado o feriado municipal do dia 13 de junho de 2017, “Dia de
Santo Antônio”, no município de Montanhas/RN.

Art.  2º - Caberá  aos  Secretários  Municipais,  Coordenadores  e  Diretores  a
preservação  e  o  funcionamento  dos  serviços  essenciais  afetos  às  respectivas  áreas  de
competência.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir na data de sua publicação.

Art. 4º -  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 09 dias do mês de junho de 2017.
 

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08


